CONSIDERATO che per le entrate affluite dal 1°al 31 dicembre 2025 sono state emesse le reversali
riepilogate nell’elenco che costituisce parte integrante del presente decreto;

CONSIDERATO che  dall’elenco  delle  reversali  risulta  accertata  la  somma complessiva  di  Euro
95.816,52 (euro novantacinquemilaottocentosedici e centesimi cinquantadue);

RITENUTO di dover prendere atto dell’accertamento complessivo generato su SCORE con le
reversali riepilogate nel predetto elenco per un  importo  totale  di  Euro  95.816,52
(euro novantacinquemilaottocentosedici e centesimi cinquantadue);

D E C R E T A

Art. 1
Per quanto in premessa, per l’anno 2025 e per il mese di dicembre si prende atto dell’accerta-

mento complessivo generato su SCORE con le reversali riepilogate nel predetto elenco per un impor-
to totale di Euro 95.816,52 (euro novantacinquemilaottocentosedici e centesimi cinquantadue) impu-
tato al capitolo di bilancio regionale n. 1781 (Proventi della vendita e degli abbonamenti della Gaz-
zetta Ufficiale della Regione e delle inserzioni a pagamento. Proventi della vendita di pubblicazioni
speciali) capo XII, che è stato riscosso e versato nell’esercizio finanziario 2025